

## 2.2 分项报价明细表

标段编号：正昌CG招字MX(2025)020-13

项目名称：全省农村地区国省道穿村过镇路段交通管理安全设施提升工程（眉县）

标段：十三标段

序号	货物名称	品牌、型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
一、交通信号灯控制系统								
1	智能交通信号控制机（含机柜及基础）	法马 XHJ-CW-GA-FM5001	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	18	32000.00	576000.00	/
2	三单元满屏信号灯	法马JD400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	51	3600.00	183600.00	/
3	三单元箭头信号灯	法马FX400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	50	3200.00	160000.00	/
4	三色十位倒计时器	法马DX-3-G-1-FM81	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	52	3800.00	197600.00	/
5	三色满盘+双色双位倒计时四单元车道灯	法马JD400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	10	4200.00	42000.00	/
6	人行道信号灯	法马RX300-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	82	3000.00	246000.00	/
7	稳压器	鸣川TND1000VA	上海/上海鸣川电器有限公司	套	18	500.00	9000.00	/
8	八边形长臂信号灯杆1	法马定制 立杆180-240*6*7000； 横臂90-180*4*4000； 法兰500*16；横臂法兰 320*14；热镀锌喷塑；	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	1	6800.00	6800.00	/
9	八边形长臂信号灯杆2	法马定制 立杆220-280*6*7000； 横臂100-200*4*6000； 法兰500*16；横臂法兰 360*16；热镀锌喷塑；	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	53	8500.00	450500.00	/
10	八边形长臂信号灯杆3	法马定制 立杆240-300*6*7000；	扬州/扬州市 法马智能设	套	9	11000.00	99000.00	/

		横臂100-220*4*8000; 法兰500*18; 横臂法兰400*18; 热镀锌喷塑;	备有限公司					
11	立杆基础及地笼1	法马定制地笼6-M24*1200; 定位法兰500*4	扬州/扬州市法马智能设备有限公司	套	1	680.00	680.00	/
12	立杆基础及地笼2	法马定制地笼6-M24*1200; 定位法兰500*4	扬州/扬州市法马智能设备有限公司	套	53	680.00	36040.00	/
13	立杆基础及地笼3	法马定制地笼8-M27*1200; 定位法兰500*4	扬州/扬州市法马智能设备有限公司	套	9	880.00	7920.00	/
14	人行灯灯杆及基础、地笼	法马定制立杆114*3*3500; 法兰400*14; 热镀锌喷塑; 地笼4-M20*700; 定位法兰400*4	扬州/扬州市法马智能设备有限公司	套	82	2600.00	213200.00	/
15	防雷及接地	法马FM-4	扬州/扬州市法马智能设备有限公司	套	163	815.00	132845.00	/
16	过路顶管	国标定制, 直径110	中国/国标定制	批	1	10000.00	10000.00	/
17	检查井及基础制作	中电信数智定制防盗铸铁井盖, 不小于600mm*600mm*800mm, 井盖上有“公安交警”相关标识字样	宝鸡/中电信数智科技有限公司	套	124	1000.00	124000.00	/
18	线缆	爱谱华顿国标定制包含但不限于各类国标电源线、国标多色多芯信号灯专业线(每个方向留备用线芯)、室外阻水双绞线、光缆等	上海/上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司	批	1	15000.00	15000.00	/
19	穿线管	中电信数智国标定制Φ110mm、Φ60mm、Φ40mmPE管	宝鸡/中电信数智科技有限公司	批	1	10000.00	10000.00	/
20	市电取电	就近取220V稳定市电接入主控制柜	宝鸡/国网陕西省电力有限公司	批	1	10000.00	10000.00	/
21	安装调试及其它不可预见项	中电信数智定制	北京/中电信数智科技有限公司	项	1	25000.00	25000.00	/

二、备品备件（与项目同步交付）								
1	智能交通号控制机（含机柜）	法马 XHJ-CW-GA-FM5001	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	2	32000.00	64000.00	/
2	三单元满屏信号灯	法马JD400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	5	3600.00	18000.00	/
3	三单元箭头信号灯	法马FX400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	5	3200.00	16000.00	/
4	三色十位倒计时器	法马DX-3-G-1-FM81	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	5	3800.00	19000.00	/
5	三色满盘+双色双位倒计时四单元车道灯	法马JD400-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	2	4200.00	8400.00	/
6	人行道信号灯	法马RX300-3-FM32	扬州/扬州市 法马智能设备有限公司	套	10	3000.00	30000.00	/
7	稳压器	鸣川TND1000VA	上海/上海鸣川电器有限公司	套	2	500.00	1000.00	/
8	其他费用	/	/	/	/	/	/	/
合计（元）							2711585.00	

**注：**1.表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。

2.表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致**投标无效**。

投标供应商：中电信数智科技有限公司（加盖公章）

法定代表人或被授权人：晁虎亮（签字或印章）

日期：2025 年 12 月 22 日